ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 23

Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ

25 марта 2020 года № 93-1

О внесении изменений в регламент территориальной избирательной

комиссии № 23

На основании пункта 3 статьи 6 Закона Санкт-Петербурга

«О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге»

Территориальная избирательная комиссия № 23 решила:

1. Внести изменения в регламент Территориальной избирательной

комиссии, изложив пункт 4.3 в следующей редакции:

«4.3. Заседание Комиссии является правомочным, если на нем присутствуют

большинство от установленного числа членов Комиссии.

Член Комиссии с правом решающего голоса вправе присутствовать на

заседании Комиссии непосредственно либо путем использования системы

видеоконференцсвязи. Порядок использования видеоконференцсвязи на заседаниях

Комиссии утверждается Комиссией.

Видеоконференцсвязь не может быть использована на заседаниях Комиссии

проводимых при установлении итогов голосования, определения результатов

выборов, референдума, в случае возложения на Комиссию соответствующих

полномочий, а также при рассмотрении вопросов об избрании на должность либо об

освобождении от должности заместителя председателя Комиссии, секретаря

Комиссии, иных вопросов по которым законодательством либо решением Комиссии

установлено тайное голосование».

2. Утвердить Порядок использования видеоконференцсвязи на заседаниях

Территориальной избирательной комиссии № 23 (прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии № 23 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии № 23.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 23 М.Л. Левин

Секретарь заседания территориальной

избирательной комиссии № 23 Н.Н. Пепеляев